
SR-021-51/10 
PAŃSTWOWA WYŻSZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       

REKTOR 

 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. 074 641 92 00 

 

 

Zarządzenie nr 51/2010 

z dnia 21 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania, kasy  
i środków trwałych w budowie 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. 

z 2009 r. nr 152 poz. 1223, nr 157 poz. 1241, nr 165 poz. 1316, oraz 2010 r. nr 47 poz. 278) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1 
Przeprowadzić inwentaryzację według stanu na dzień 31 grudnia 2010 r.: 

- druków ścisłego zarachowania 

- kasy 

- środków trwałych w budowie. 

§ 2 
Powołuję komisję w następującym składzie do przeprowadzenia inwentaryzacji w kasie  

i druków ścisłego zarachowania: 

 1. Renata Komorowska- przewodnicząca komisji 

 2. Beata Janik – członek komisji 

 3. Kamila Wójcik – członek komisji 

§ 3 
Powołuję komisję w następującym składzie do przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych 

w budowie: 

 1. Rafał Pszczolarski – przewodniczący komisji 

 2. Renata Komorowska- członek komisji 

 3. Marek Lubczyński- członek komisji 

§ 4 
Inwentaryzację kasy i druków ścisłego zarachowania w drodze spisu z natury należy przeprowadzić 

3 stycznia 2011 r. a inwentaryzację środków trwałych w budowie należy dokonać w drodze porówna-

nia danych z ksiąg z odpowiednimi dokumentami w terminie do 15 stycznia 2011 r. 

§ 5 
Komisje inwentaryzacyjne czynię odpowiedzialną za właściwe i rzetelne przeprowadzenie inwentary-

zacji zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 


